[image: ]
ПРИЛУЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

31.03.2023                                      п. Прилужье                                     № 19-108р

О внесении изменений в решение от 19.11.2020 №2-12р «Об утверждении состава административной комиссии на территории Прилужского сельсовета»

В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 N 8-3168 "Об административных комиссиях в Красноярском крае", Законом Красноярского края от 23.04.2009 N 8-3170 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий", руководствуясь ст. 19 Устава Прилужского сельсовета, Ужурского района Красноярского края, Прилужский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в решение от 19.11.2020 № 2-12р «Об утверждении состава административной комиссии на территории Прилужского сельсовета», следующие изменения:
1.1.	Приложение к решению изложить в новой редакции, согласно приложению, к настоящему решению.
2.	Контроль возложить на ведущего специалиста по общим вопросами администрации Прилужского сельсовета (Агаёнок А.А.).
3.	Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования (обнародования) в газете «Прилужские вести».

Председатель сельского
Совета депутатов								       М.Г. Жилкина

Глава сельсовета								         В.Н. Алёхина

Приложение
к решению Прилужского
сельского Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]от 31.03.2023 № 19-108р

Приложение
к решению Прилужского
сельского Совета депутатов
 от 19.11.2020 № 2-12р

С О С Т А В
административной комиссии Прилужского сельсовета

	Председатель
административной комиссии
	– Алёхина Вера Николаевна – глава Прилужского сельсовета

	Заместитель председателя
	– Мацкевич Татьяна Федоровна – директор МБОУ «Тургужанская ООШ»

	Ответственный секретарь
	– Губанова Анастасия Сергеевна – заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Тургужанская ООШ»

	Члены комиссии:
	– Токарь Ольга Карловна – депутат Прилужского сельского Совета депутатов, заведующая обособленного подразделения Прилужский СДК «МАУК ЦКС Ужурского района»

	– Жилкина Марина Геннадьевна – депутат Прилужского сельского Совета депутатов, библиотекарь Прилужской сельской библиотеки

image1.png